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MultiPlus Invertor/Sarj Cihazi

800 VA - 5 kVA Lityum Iyon akii uyumlu www.victronenergy.com

iki AC cikisi

Ana glg cikigi kesintisizlik fonksiyonuna sahiptir. Sebeke kesintisi veya kiyi/jenerator giict kesildiginde MultiPlus
bagli yliklere enerji beslemeye baslar. Bu islem dylesine hizli bir sekilde (20 milisaniyeden kisa siirede) yapilir ki,
bilgisayarlariniz ve diger elektronik ekipmanlariniz kesintiye ugramadan calismayi stirdrdr.

ikinci gii¢ cikisi sadece MultiPlus giic girisinde AC mevcutken calisir. Su isitici gibi akiiyli bosaltmamasi gereken yiikler
bu ¢ikisa baglanabilir (ikinci ¢ikis 3 kVA ve tizeri modellerde mevcuttur).

Paralel calisma kapasitesi sayesinde neredeyse sinirsiz gii¢
6 Uiniteye kadar Multi, daha yiiksek gii¢ cikisi saglayacak sekilde paralel olarak calisabilir. Ornegin alti 24/5000/120
Unite, 25 kW / 30 kVA cikis guicti ve 720 Amp sarj kapasitesi sunar.

MultlPlus Compact

Trifaze ¢ikis imkani
Paralel baglantiya ek olarak ayni model ti¢ tnite trifaze ¢ikis icin yapilandirilabilir. Ancak bununla bitmiyor: Devasa bir
75 kW /90 kVA invertor ve 2000 Amp sarj kapasitesi icin (i¢ Ginitelik 6 adede kadar set paralel baglanabilir.

PowerControl - Smirl jenerator, kiyi tarafi veya sebeke giiciiyle basa ¢tkma

MultiPlus cok giicli bir akii sarj cihazidir. Bu nedenle jenerator veya kiyi beslemesinden ¢ok miktarda akim ceker

(230 VAC'de 5 kVA Multi basina yaklasik 10 A). Multi Kontrol Paneli sayesinde, maksimum jeneratér veya kiyt akimini

MultiPlus Compact ayarlayabilirsiniz. MultiPlus, diger AC yiiklerini de géz éniinde bulundurarak, sarj etmek icin var olan tiim ekstralari
12/2000/80 kullanir ve jeneratdr veya kiyi beslemesinin asir ylklenmesini 6nler.

PowerAssist - Kiyl veya jenerator giiciiniin kapasitesini yikseltir

Bu 6zellik, PowerControl prensibini bagka boyutlara tasir. MultiPlus'in alternatif kaynak kapasitesini desteklemesine
olanak tanir. Tepe gliciiniin genellikle sadece sinirh bir siire icin gerektigi durumlarda, MultiPlus yetersiz kalan kiyi
veya jeneratdr glictiniin akiiden alinan giicle hemen telafi edilmesini sadlar. Yk azaldiginda, akiyii yeniden sarj
etmek icin yedek gu¢ kullanihir.

1 veen ey Gines enerjisi: Sebeke arizasi sirasinda bile kullanilabilen AC giicii
MultiPlus, sebekeye bagl olmadan, sebekeye bagh PV ve diger alternatif enerji sistemlerinde kullanilabilir.
Sebeke kaybi tespit yazilimi mevcuttur.

MultiPlus
245 3000|701

Sistem yapilandirmasi
- Bagimsiz uygulama yapilirken ayarlarin degistirilmesi gerekiyorsa DIP anahtar ayar proseddiri kullanilarak bu
islem dakikalar icinde yapilabilir.
- VE.Bus Quick Configure ve VE.Bus System Configurator yazilimiyla paralel ve trifaze uygulamalar
yapilandirilabilir.
- Sebeke baglantili invertorler ve/veya MPPT Gilines Enerijisi Sarj Cihazlar iceren sebeke digi, sebeke etkilegimli
ve 6z tUketimli uygulamalar Assistants (belirli uygulamalara yonelik 6zel yazilim) ile yapilandirilabilir.

MultiPlus
24/3000/70

Tesis ici izleme ve kontrol
Cesitli secenekler mevcuttur: Ak Monitorl, Multi Kontrol Paneli, Ekrano GX ve diger GX cihazlan, akilli telefon veya
tablet (Bluetooth Smart), diz Uistii bilgisayar veya bilgisayar (USB veya RS232).

Uzaktan izleme ve kontrol
Ekrano GX ve diger GX cihazlari.
VRM (Victron Uzaktan Yonetim) internet sitemizde Ucretsiz olarak veri saklanabilir ve goriintiilenebilir.

Uzaktan yapilandirma
Ethernet'e baglandiginda Ekrano GX ve diger GX cihazlari sahip sistemlere uzaktan erisilebilir ve ayarlar
yapilandirilabilir.

Ekrano GX veya Cerbo GX

Sezgisel sistem kontrolii ve izleme saglar ve
Ucretsiz uzaktan izleme web sitemiz olan
VRM Cevrimici Portalina erisim saglar.

MultiPlus

= £ e

'—!\ EEEEE
Grid N
) .

’

’

- | 1 ’
spicm . -—

— = N

Battery
Generator

Standart denizcilik uygulamalar, mobil veya sebekeden bagimsiz

VRM Portali VRM uygulamasi uygulamalar

Ucretsiz uzaktan izleme web sitemizde (VRM) tiim Victron Energy sisteminizi akill AC giris giicti mevcut degilken kapanmasi gereken yiikler, ikinci bir cikisa

sistem verilerinizi kapsamli bir grafik formatinda telefonunuzdan ve tabletinizden ssteri isti g ili N iri | ticti

goriintileyebilirsiniz. Sistem ayarlanini portal izleyin ve yénetin. Hem iOS hem de (gf)ster}ln)em@tlr) baglanablllr: I?u yukler, AC girig akimini AC guct mgvcutken

o okt e o D ey Android ile kullanilabilir. glivenli bir degerle sinirlamak icin PowerControl ve PowerAssist islevi tarafindan
gis - E-postayla vey : dikkate alinacaktir.

anlik bildirimlerle alarmlar alabilirsiniz.



MultiPlus

Nominal Aku gerilimi

PowerControl
PowerAssist:

AC Giris

Aktarma anahtari (A)

C 12/800/35
C24/800/16

12V akii
24V aki

Evet
Evet

16

C 12/1200/50
C 24/1200/25

12V aki
24V aki

Evet
Evet

Giris voltaji araligi: 187-250 V

16

C 12/1600/70
C 24/1600/40

12V akii
24V aki

Evet
Evet

16
INVERTOR

C 12/2000/80
C 24/2000/50

12Vaki
24V aki
Evet
Evet
Giris frekansi: 50/60 Hz
30

12/3000/120
24/3000/70
48/3000/35
12V akii
24V aki
48V aki
Evet
Evet
Cos ©>0.8
16 veya 50

24/5000/120
48/5000/70

24V aki
48V akii

Evet
Evet

100

Giris voltaji araligi (V CD)

Girig akimi (A DC)

Cikis

25 °C'de strekli cikis gticti (VA) @
25°C'de surekli cikis glicti (W)
40°C'de surekli gikis gicti (W)
65°C'de surekli cikis glicti (W)

Pik glic (W)

Maksimum surekli Cikis akimi (A~)
Gl faktort araligi

Maksimum ¢ikis arizasi akimi
Maksimum verim (%)

Sifirytik giicti (W)

AES modunda sifir ytik giicti (W)
Arama modunda sifir yiik gticti (W)

uygulanamaz

1600
uygulanamaz
uygulanamaz
uygulanamaz

92/94
8/10
5/8
2/3

uygulanamaz

1200
1000
900
600
2400
uygulanamaz
uygulanamaz
uygulanamaz
93/94
8/10
5/8
2/3

95-17V

uygulanamaz

Cikis gerilimi: 230 VAC + %2

1600
1300
1200
800
3000
uygulanamaz
uygulanamaz
uygulanamaz
93 /94
8/10
5/8
2/3
SARJ CIHAZI

19-33V 38-66V
uygulanamaz

2000
1600
1400
1000
4000
uygulanamaz
uygulanamaz
uygulanamaz
93/94
9/11
719
3/4

250/125/65

Frekans: 50 Hz + %0,1

3000
2400
2200
1700
6000
11
+0,8
32 A pik degeri; 1 sn
93/94/95
20/20/25
15/15/20
8/10/12

238/118

5000
4000
3700
3000
10,000
19
+0,8
53 A pik degerinde; 1 sn
94 /95
30/35
25/30
10/15

AC Girig

Sarj voltaji “absorption” (VDC)
Sarj voltaji "sarj" (VDC)
Depolama modu (V DC)

Sarj akimi ev akdist (A)@

Sarj akimi mars akusu (A)

Ak sicaklik sensorii

35/16

Giris voltaji araligi: 187-265 VAC

50/25

70/40

Giris frekansi: 45 - 65 Hz
14,4/288/57,6
13,8/27,6/55.2
13,2/264/528

80/50

4 (sadece 12V ve 24 V modeller)

GENEL

evet

Guig faktord: 1

120/70/35

120/70

Yardimci ¢ikis® uygulanamaz uygulanamaz uygulanamaz uygulanamaz Evet (16 A) Evet (50 A)
Programlanabilir réle © Evet

Koruma @ a-g

VE.Veri Yolu iletisim baglanti noktasi Paralel ve {i¢ fazli calisma icin uzak izleme ve sistem entegrasyonu

Genel amagli iletisim portu uygulanamaz uygulanamaz uygulanamaz uygulanamaz Evet Evet
Uzaktan agma-kapama Evet

Genel Ozellikler Calisma sicakhigi araligi: -40 ila +65 °C (fan sogutmali) Nem (yogusmasiz): maks. %95

Maksimum irtifa 2000 m.

MUHAFAZA

Genel Ozellikler Malzeme ve renk: aliminyum (mavi RAL 5012), Koruma kategorisi: IP 20, kirletme seviyesi 2, OVCIIl Icw: 6 kA 30 mS

Ak baglantisi 1,5 metrelik aki kablolari M8 civatalar Dort M8 civata (2 arti ve 2 eksi baglanti)
o " . Vidali terminaller 13

230V AC baglantisi G-ST18i konektor Yayli kelepce mmZ (6 AWG) M6 civatalar

Agirlik (kg) 10 10 10 12 18 30

Boyutlar (yxgxd, mm) 375x214x 110 520x255x 125 362x258x218 444 x 328 x 240

STANDARTLAR
EN-IEC 60335-1, EN-IEC 60335-2-29, I[EC 62109-1

Givenlik

Emisyon, Bagisiklik
Karayolu tasitlari
Adalama 6nleyici

1) 60 HZ'e ayarlanabilir. 120 V modeller talep tizerine mevcuttur

2) Koruma anahtari:
a) cikis kisa devresi
b) agin yiikleme
) akii voltaji cok yiiksek
d) akii voltaji cok duistik
) sicaklik cok yiiksek
f) invertor cikisinda 230 VAC
g) giris voltaj dalgasi cok yiiksek

Digital Multi Control Paneli
izleme ve kontrol igin uygun ve
disuk maliyetli

bir ¢6ztim. Yalnizca sarj cihazini
acma/kapama digmesi, tam
LED okuma ve PowerControl
ile PowerAssist seviyelerini
ayarlamak icin doner dugme.

Victron Energy B.V.| De Paal 35 | 1351 JG Almere | Hollanda
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VE Bus Smart Dongle

VE.Bus Smart
Givenlik Cihazi
VictronConnect
uygulamasi ile birlikte
Bluetooth tizerinden
izleme ve kontrol igin.
Ayrica aku gerilimi ve
sicakhgini da dlcer.

EN 55014-1, EN 55014-2, EN-IEC 61000-3-2, EN-IEC 61000-3-3, IEC 61000-6-1, IEC 61000-6-2, IEC 61000-6-3

3) Lineer olmayan yiik, tepe faktord 3:1
4) 25 °C ortam sicakliginda
5) Harici AC kaynagi olmadiginda kapanir

12V ve 24V modeller: ECE R10-4
Web sitemize bakin

6) Genel alarm icin ayarlanabilen programlanabilir role,

isleviicin
AC derecesi: 230 V/4 A
DC derecesi: 35 VDC'ye kadar 4 A, 60 VDC'ye

ir role

kadar 1A

7) Lityum Iyon akil ile iletisim icin yedek ¢ikis BMS

S
Bun to L) B

Arayiiz MK3 - USB

MultiPlus'i yapilandirmak igin
gereklidir, VictronConnect
uygulamasi veya VEConfigure
yazilimi ile kullanilabilir. Arayuz,
RJ45 UTP kablosuyla MultiPlus'a
baglanir ve bir USB baglanti
noktasina takilir.

VictronConnect
uygulamasi
Telefonunuzu, tabletinizi
veya bilgisayarinizi
kullanarak MultiPlus'i
izlemek veya
yapilandirmak igin
kullanin.

Aku Monitori

Bluetooth veya VRM portali tizerinden aku
sarj durumunu izlemek igin.

BMV 712 Smart'in ekrani vardir,
SmartShunt'in ise ekrani yoktur. Her ikisi de
Bluetooth Uizerinden iletisim kurar ve
VE.Direct iletisim portuna sahiptir.

victron energy
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